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Den reformistiska arbetarrörelsens stora projekt 
har välfärdsstaten varit. Efter andra världskriget 
byggdes det upp välfärdsstater i de flesta länder i 
västvärlden. ”Arbetarrörelsens kris -Mellan 
reformism och marknadsliberalism” belyser 
detta projekt utifrån två konkreta exempel - den 
brittiska och den svenska socialdemokratins poli-
tik som kom att göra Labour respektive Socialde-
mokraterna partier som kom att förändra sam-
hällsutvecklingen på ett högst påtagligt sätt. 
 
Författaren Ingemar E. L. Göransson beskriver 
och analyserar den utveckling och ideologi som 
skapade var reformismens största framgång histo-
riskt sätt. Men boken beskriver också de mekanis-
mer och den ideologi som var grunden för den 
revolt som högerkrafter i nyliberal tappning som 
likt Margaret Thatcher och våra egna moderater i 
sina strategier och retorik har tvingat tillbaka 
välfärdsstaten till förmån för en ojämlikare mark-
nadsliberal välfärd för många men inte alla. 
 
I dag då de tidigare välfärdsstaterna brottas med 
en permanent arbetslöshet på 8-10 procent och 
full sysselsättning och jobb åt alla bara är retorik 
är ”Arbetarrörelsens kris - Mellan reformism 
och marknadsliberalism” den första boken som 
har en helhetssyn på grunderna för den kris som 
arbetarrörelsen kämpar med för ögonblicket. 
 
Författaren menar att reformismen är arbetarrö-
relsens möjlighet och det är just att de socialde-
mokratiska partierna har tappat sin reformistiska 
kompass som är grundorsaken till minskat förtro-
ende och kris. 
 
Boken bygger på ett omfattande studium av do-
kument och ett stort antal intervjuer både i Sveri-
ge och Storbritannien. Boken består av en omfat-
tande analys och flera omfattande intervjuer med 
bl.a. P O Edin,  Håkan Juholt, Ann Field, Alex 
Gordon, Brendan Barber m.fl. 
 
Författaren har sin bakgrund inom arbetarrörelsen 
varav över ett årtionde inom LO. Han är verksam 
idag som frilansjournalist och samhällsdebattör 
men även som uppskattad föreläsare. Han har 
även arbetat som yrkeschaufför över 20 år. 
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